nibus nalionibus , ex quibus provincia

coalescit, cum professoriis, quae sufliciant

prò educalione iuvenlulis professae.

§ 3. Ad haec, quaelibet provincia ba-

beat quatuordccim vocales capituli gene-

ralis , et, si aliqua ex bis de praesenti

plures habet
,
qui elecli sunt , relineant

ius acquisilum; ceterum non devcniatur

ad eleclionem novorum vocalium prò hu-

iusmodi provincia , nisi poslquam eius

vocales infra qualuordecim fuerinl; sinii-

liler quaelibet provincia iiiiltat tros socios

seu discretos ad capitulum generale.

§ 4. Pracpositi vero generalis dignilas

per turnum delur non quidam naiionum,

sed praedictarum provinciarum , et liic

turnus incipiat anno proxime venturo

MDCLxii a provincia Romana, a qua tran-

seat ad Venetam ; dignilates autem ex

quibus constai definilorium, cum omnes

sint numero Iredecim, aequaliler divi-

danlur , itaut quaelibet provincia qua-

1 Forsan ^luncupandaa (r. t.).

747 An.

cui per

C. If61

luor ex illis babcal; illa vero

liunum praepositus generalis conlinget,

quinque.

§ 5. Praeterea, ubi nunc inler digni-

tales definilorii sunt duo consiliarii et

qualuor definitores, ut aplius divisio fìat,

eligantur Ires definitores, ilaul quaelibet

provincia suum babeat consiliarium et

suiim definitorem.

§ 6. DigniliTles autem praeposili gene-

ralis, vicnrii generalis el procuratoris ge-

neralis boc ordine distribuanlur, ut cui-

libet provinciae per turnum semper una

ex bis conferalur. Procurator vero ge-

neralis fiinctus officio sii ipso iure per

stibsequens trienniuin consiliarius suae

provinciae, nisi eligatiir praeposiliis ge-

neralis, aul vicarius generalis, aut pro-

vinciali?.

§ 7. Porro nemo possil esse superior

in aliquà provincia
,
qui filius eius non

sit. El quidem, qui iam professi siinl, in-

telligantur e.sse filli eius provinciae in

qua nati sunt, sed qui in posterum pro-

fessionem emillent
,
eius provinciae fìlii

censeantur el sinl in qua ad religioneui

admiltenlur, et in qua professionem emil-

lent. Quilibet tamen sine uUo discrimine

subdilus esse possil in qualibet cuiusvis

provinciae domo, salva eius capacitale.

§ 8. Nemo quoque ullo modo possil

esse superior in eàdem domo nisi per

Iriennium, quo elapso allerum integrum

uiennium elabi debeat
,
priusquam ad

eiusdem domus regimen sub quovis lilulo

sive superioris sive vicarii admovealur.

Qui vero in proximo capitulo generali

anni mdclxii repeiienlur aliquam donium

gubernasse per Iriennium, aut ultra, quo-

vis demuni titulo superiores fuerinl , a

praediclae domus regimine removeanlur.

§ 9. Ceterum palrcs definilorii celeris

quibuscumque praecedant, el, si quando

conlingat cos subdilos esse in aliqiu\

domo, immediate post superiorem domus
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Clansulas ap
poDil.

sedcant. Visitatores vero provinciarum in

postcrum praoposili provinciales appel-

lenliir, et quilibet halieat polcslatcm or-

dinariam super quamlibel domiim suae

provinciae.

§ 10. Decernentes pariter easdem prae-

sentes lilteras, et in cis conlenla quae-

cumque, nullo unquam tempore de sub-

replionis vel obreplionis aut nullitatis vi-

llo, scu intenlionis nostrae aut interesse

habentium consensus aliove quolibet quan-

tum vis magno et substanliali defectu no-

tari, impugnari , infringi , retraclari , in

controversiam vocari , aut ad terminos

iuris reduci, seu adversus illas aperitionis

oris, restitutionis in integrum , aliudque

quodcumque iuris, facli vel gratiae re-

medium impelrari seu altentari, aut im-

petrato, vel etiam molu, scientià et pote-

slalis plenitudine paribus concesso, quem-

piam in iudicio ve! extra illud uti seu

se iuvare posse, sed ipsas praesentes lit-

leras semper firmas, validas et eflìcaces

existere, suosque plenarios et integros ef-

feclus sorliri et obtinere , ac ab illis
,

ad quos special et prò tempore quando-

cumque speclabit, inviolabililer et incon-

cusse observari , sicque et non aliler in

praemissis omnibus et singulis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audilo-

res, ac eiusdem S. R. E. cardinales, etiam

de latere legatos el Apostolicae Sedis

nuncios, aliosve quoslibel quavis auclori-

tale et poteslate iungentes et functuros,

sublalà cis et eorum cuilibet quavis ali-

ter iudicandi el interpretandi facultatc el

aucloritale, iudicari el definiri deberc, ac

irrilum ci inane, si secus super bis a quo-

quam, quavis auclorilate, scienler vel igno-

ranler, contigeril altentari.

deroS'"""" § ^^' ^^^ obslantibus praemissis, ac,

quatenus opus sii, nostrae el cancellariae

apostolicae regala de non tollendo iure

quaesilo, aliisve conslitulionibus el ordi-

nalionibus, necnon diclae Congregalionis

clericorum regularium de Somascha, eius-

que provinciarum el domorum, collegio-

rum el locorum quorumcumque, aliisve

quibusvis, etiam iuramenlo, confirmalione

apostolica, vel quavis alia firmilate robo-

ralis, slalulis et consueludinibus, privile-

giis quoque, indullis el litteris aposlolicis